

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA

SÃO PAULO

Divisão de Licitações e Compras

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 50292023

DISPENSA N.º 0029/2023

Às 15:00:00 horas do dia 06/10/2023 na(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA, reuniu-se a comissão composta pelos senhores:

ERIKA BATISTA DA SILVA - Presidente

Isabel Cristina Neves Cardoso - Membro

Silvio Donizete Lourenço - Membro

Luciano Gustavo Garcia - Membro

1 - DISPENSA Nº. 0029/2023

Após o exame de todas as propostas, a comissão chegou às seguintes conclusões:

1.1 - Da licitação realizada participaram as seguintes firmas
CESAR & SILVA TOLDOS E COBERTURAS LTDA

CENTENO COMERCIO DE TOLDOS EIRELI ME

 1.2 - As firmas participantes apresentaram documentação conforme as exigências estabelecidas

2 - DAS PROPOSTAS

- 2.1 Os licitantes apresentaram propostas que atendem às exigências do(a) DISPENSA n.º 0029/2023
- 2.2 No exame minuncioso e posterior comparação das propostas, chegou-se a conclusão que a(s) proposta(s) da(s) firma(s) abaixo especificada(s) deve(m) ser considerada(s) vencedora(s), conforme mapa anexo.

3 - RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO

a contratação de empresa especializada para execução de serviços de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E SPECIALIZADA EM REFORMA DE TOLDOS PARA ATENDER O SETOR DE EDUCAÇÃO E PAÇO MUNI CIPAL DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA - SP - Fracassado

CESAR & SILVA TOLDOS E COBERTURAS L 43200,0000 1º Lugar

CENTENO COMERCIO DE TOLDOS EIRELI M 43859,3200 2º Lugar

4 - DAS CONCLUSÕES

Face ao exposto, a Comissão sugere a(o) senhor(a) PREFEITA a homologação do(a) DISPENSA n.º 0029/2023 em favor da(s) firma(s) supra mencionada(s).

CRISTAIS PAULISTA, 10 de Outubro de 2023

ERIKA BATISTA DA SILVA - Presidente	Isabel Cristina Neves Cardoso - Membro
Silvio Donizete Lourenço - Membro	Luciano Gustavo Garcia - Membro